АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.01.2011 г.                                                                                              № 1
Об оплате труда Главы МО
«Семибугоринский сельсовет»

              Руководствуясь Постановлением Администрации МО «Камызякский район» от 20.10.2010 г №1722» О сокращении бюджетных расходов по аппарату управления администрации района и ее структурных подразделений», соглашением по оптимизации бюджетных расходов, заключенным между МО « Камызякский район» и МО «Семибугоринский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Установить размер ежемесячного денежного вознаграждения Главы МО «Семибугоринский сельсовет» в размере 40% от денежного вознаграждения Главы МО «Камызякский район»
2 Установить размер ежемесячного денежного поощрения Главы МО «Семибугоринский сельсовет» в размере 20% от должностного оклада Главы МО «Семибугоринский сельсовет»
Установить единовременную премию в размере 8,33% в месяц от должностного оклада Главы МО «Семибугоринский сельсовет»
3 Установить Главе МО « Семибугоринский сельсовет» единовременную выплату при представлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного должностного Главы.
4 Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 19.12.2011

Глава администрации
МО«Семибугоринский сельсовет»                                             С.А. Досалиева